
Sekundarschule "Am Gröpertor" 23_24 28.07.2023
Seite 1

1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde
Anfangs-endzeiten Beg.: 7:45 Ende: 13:15 Ende: 14:00 Ende: 14:50
Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie

214   /   220 213 214 214
Athenstedt, Busbf. 06:54 14:05 15:06 15:56
Athenstedt, Hauptstr. 06:55 14:03 15:04 15:54
Aspenstedt, Kindergarten 06:58 14:00 15:01 15:51
HBS, Brücke Huychaussee 07:10 I 14:49 15:39
HBS, Sternstraße 07:12 13:47 14:47 15:37
HBS, Johannesbrunnen     I
HBS, Zuckerfabrik     I
HBS, Busbahnhof 07:21 13:40 14:40 15:30
HBS, Busbahnhof 07:25 I I I
Shuttlebus an HBS, Zuckerfabrik 07:33 I I I
Straßenbahn an Hauptbahnhof X 13:34 14:19  14:34 15:19
Straßenbahn ab Zuckerfabrik X 13:22 14:07  14:22 15:07

1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde
Anfangs-endzeiten Beg.: 7:45 Ende: 13:15 Ende: 14:00 Ende: 14:50
Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie

213   /   220 213 213 213
Danstedt, Im Tor 06:51 14:09 15:09 16:01
Danstedt, Dorfteich 06:50 14:10 15:10 16:02
Aspenstedt, Kindergarten 14:00 I I
HBS, Zuckerfabrik     I I I I
HBS, Gröperstraße     I I I I
HBS, Sternstraße     I 13:47 14:47 15:37
HBS, W.- Rathenau-Str. 07:15 13:44 14:44 15:34
HBS, Busbahnhof 07:20 13:40 14:40 15:30
HBS, Busbahnhof 07:25 I I I
Shuttlebus an HBS, Zuckerfabrik 07:33 I I I
Straßenbahn an Hauptbahnhof X 13:34   14:19 14:34 15:19
Straßenbahn ab Zuckerfabrik X 13:22 14:07 14:22 15:07



Sekundarschule "Am Gröpertor" 23_24
Seite 2

1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde
Anfangs-endzeiten Beg.: 7:45 Ende: 13:15 Ende: 14:00 Ende: 14:50
Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie

231 231 231 231
Derenburg,Zentrum 07:00 14:03 14:53 15:53
Derenburg, Hospital 07:01 14:01 14:51 15:51
Böhnshausen, Berufsschule 07:07 13:56 14:46 15:46
Langenstein, Rathaus 07:11 13:51 14:41 15:41
Langenstein, Schloss 07:13 13:49 14:39 15:39
Langenstein, Gewerbegebiet 07:14 13:48 14:38 15:38
HBS, Harmoniestraße 07:20 13:42 14:32 15:32
HBS, W.- Rathenau-Str. 07:23 13:39 14:29 15:29
HBS, Gröperstr. 07:28 I I I
HBS, Zuckerfabrik 07:30 I I I
HBS, Busbahnhof I 13:35 14:25 15:25

1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde
Anfangs-endzeiten Beg.:7:45 Ende:13:15 Ende:14:00 Ende:14:50
Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie 

220 220 220 220
Dingelstedt, Schule 06:46 14:07 15:07 15:57
Röderhof, Mitte 06:51 14:02 15:02 15:52
Röderhof, Neubauten 06:52 14:01 15:01 15:51
Neu Runstedt 07:00 13:52 14:52 15:42
HBS, Röderhofer Str. 07:04 13:48 14:48 15:38
HBS, W.- Rathenau-Str. 07:09 13:44 14:44 15:34
HBS, Busbahnhof 07:14 13:40 14:40 15:30
HBS, Johannesbrunnen I 13:30 I I
HBS, Busbahnhof 07:25 I I I
Shuttlebus an HBS, Zuckerfabrik 07:33 I I I
Straßenbahn an Hauptbahnhof X 13:34 14:19   14:34 15:19
Straßenbahn ab Zuckerfabrik X 13:22 14:07   14:22 15:07


	150819

